

AVISO

Designados por meu despacho de 21 de julho de 2023 para fazerem parte do Júri do Ato Público de Defesa de Estágio com Relatório Final do Mestrado em Enfermagem de Saúde Materna e Obstetrícia da Licenciada Maria Helena Rodrigues Santana.

Presidente:

Prof. Doutor José Carlos Pereira dos Santos *

Orientador:

Prof. Doutora Ana Maria Poço dos Santos

Arguente:

Prof. Doutora Maria Madalena da Silva Ferreira Salgado Oliveira

Presidência, 21 de julho de 2023

O Presidente,

Prof. Doutor António Fernando Salgueiro Amaral

^{*} Por delegação do Presidente